
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: SaaS (Software-as-a-Service)
Anställda i Sverige: 70 (globalt 800)
Rekryterar (inriktning): Magisterexamen

Meltwater Group
Kontaktperson: Therése Hategan 

E-post: therese.hategan@meltwater.com

Namn: Filip Lundberg, Sales Manager

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag kom i kontakt med Meltwater News genom mitt engagemang i 
LundaEkonomerna.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Utmaningen och samtidigt charmen med mitt arbete är att du varje dag skall 
skapa och driva affärer med din egen fantasi, driv och stamina. 

Vad skiljer er från andra företag i er bransch?
Framförallt är företaget fortfarande under uppbyggnad i relation till andra 
etablerade koncerner vilket gör att det erbjuds mycket eget ansvar tidigt och 
väldigt flexibel utvecklingskurva baserat på egen insats och vart man själv vill.

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Vårt traineeprogram har en utpräglad historik i att utveckla ledare inom Meltwater. Hos oss skapar du själv 
dina möjligheter genom din arbetsinsats och kreativitet! Vi erbjuder utveckling såväl på det personliga som på 
det professionella planet kombinerat med möjligheten till internationell karriär. Meltwaters företagskultur är 
ytterst ambitiös och teamorienterad och vi erbjuder attraktiva förmåner och partnerprogram för rätt kandidater.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Egentligen allt men olika delar i olika faser. Mer specifikt så lärde jag mig mycket att jobba i grupp i olika projekt 
och naturligtvis den generella ”business knowledge” man får genom alla case man gjort genom åren i Lund.

Meltwater Group är ett privatägt skandinaviskt före-
tag med visionen att gå in på tillväxtmarknader för 
att utmana existerande aktörer och affärsmodeller 
med innovativ teknologi. Meltwater Group levererar 
idag B2B webbaserade lösningar inom: Digital Media 
Monitoring, (Meltwater News), Social Media Monitor-
ing (Meltwater Buzz), Talent Management Solutions 
(Meltwater Talent), Online Collaboration tool (Meltwater 
Drive) och Biometrics (GenKey). 

Meltwater News är världsledande inom elektronisk 
mediebevakning, och erbjuder en Software-as-a-Service 
(SaaS) tjänst till över 17 000 företagskunder i Europa, 
Asien, Australien, Afrika och Amerika. Meltwater News 
samlar in information och vi hjälper våra kunder att 
analysera, distribuera och publicera den. 

Meltwater News har kontinuerligt vuxit sedan bildandet 
2001 och trots den kris som drabbat ekonomin världen 
över kommer expansionen att fortsätta under 2010.


